
  
                                                                                                                                                           

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

                            
от  29.06.2016  № 7/39 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Положение  

«О контрольно – счетной комиссии муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.11.2011 № 12/71 (с изменениями, 

внесёнными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.02.2014 № 3/11), 

следующие изменения: 

1.1. Часть 8 статьи 11 изложить в следующей редакции: 

«8. Годовой план деятельности контрольно-счетной комиссии в актуальной 

редакции размещается на официальном сайте муниципального образования в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».  

1.2. Часть 3 статьи 18 изложить в следующей редакции: 

«3. Пояснения и замечания руководителей проверяемых органов и организаций 

рассматриваются контрольно-счетной комиссией. По результатам их рассмотрения 

составляется заключение.   

Заключения контрольно-счетной комиссии на пояснения и замечания 

руководителей проверяемых органов и организаций подписываются председателем 



 2 

контрольно-счетной комиссии, прилагаются к актам и в дальнейшем являются их 

неотъемлемой частью.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                                       В.В.Крешетов 


